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AKTA CUKAI PENDAPATAN 1967 
 

KAEDAH-KAEDAH CUKAI PENDAPATAN (ELAUN BANGUNAN INDUSTRI)  
(SYARIKAT BERSTATUS TUN RAZAK EXCHANGE MARQUEE) (PINDAAN) 2021 

 
 

PADA menjalankan kuasa yang diberikan oleh perenggan 154(1)(b)   

dibaca bersama dengan perenggan 80 Jadual 3 Akta Cukai Pendapatan 1967 [Akta 53],  

Menteri membuat kaedah-kaedah yang berikut: 

 

Nama dan permulaan kuat kuasa 

1.  (1) Kaedah-kaedah ini bolehlah dinamakan Kaedah-Kaedah  

Cukai Pendapatan (Elaun Bangunan Industri) (Syarikat Berstatus Tun Razak  

Exchange Marquee) (Pindaan) 2021. 

 

 (2) Kaedah-Kaedah ini disifatkan telah mula berkuat kuasa  

mulai tahun taksiran 2014. 

 

Pindaan kaedah 2 

2.  Kaedah-Kaedah Cukai Pendapatan (Elaun Bangunan Industri) (Syarikat Berstatus 

Tun Razak Exchange Marquee) 2013 [P.U. (A) 27/2013], yang disebut  

“Kaedah-Kaedah ibu” dalam Kaedah-Kaedah ini, dipinda dalam kaedah 2  

dengan menggantikan perkataan “kaedah 3” dengan perkataan “kaedah 5”.  

 

Pindaan kaedah 3  

3.  Subkaedah 3(1) Kaedah-Kaedah ibu dipinda dalam takrif “dilupuskan”  

dengan menggantikan perkataan “kaedah 3” dengan perkataan “kaedah 5”.  

 

Pindaan kaedah 6  

4.  Subkaedah 6(2) Kaedah-Kaedah ibu dipinda dengan memasukkan selepas 

perkataan “pembinaan” di mana-mana jua terdapat dengan perkataan “atau pembelian”.  

 

Pindaan kaedah 7  

5.  Perenggan 7(a) Kaedah-Kaedah ibu dipinda dengan menggantikan  

perkataan “2020” dengan perkataan “2025”.  


